
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00750471- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Lo presentado a Nº de orden 20, por el Ing. Agr. Alejandro O. CARRANZA, por la
cual solicita la modificación parcial de la RHCD-2024-696-E-UNC-DEC#FCA, la
cual autoriza, convalida y declara de Interés Institucional la realización de la 5º
Jornada DEL DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN ANIMAL:
“PRODUCCIÓN ANIMAL SUSTENTABLE”, debido a que hubo cambios en uno
de los disertantes y se agregó la participación de un moderador; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario rectificar la citada Resolución, a los fines de acreditar
institucionalmente la participación de los docentes.

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Modificar parcialmente la RHCD-2024-696-E-UNC-DEC#FCA, en
su Art. 1°, donde dice: “DISERTANTES DE LA FCA”, Ing. Agr. Esp. Ezequiel
Matías ARMAND - Legajo N°: 53.888, corresponde la Ing. Agr. Cecilia
Valeria PEN - Legajo N°: 32.011. Y donde dice: “MODERADORA”, agregar a la
Ing. Agr. María Guadalupe ROLDAN - Legajo N°: 47.905, a fin de que sea
acreditada la participación efectiva de los mismos, manteniéndose firmes las restantes
partes de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2º: Incluyase en el Digesto. Comuníquese y Archívese.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-768-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2024
		2024-11-11T09:28:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T11:33:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T11:33:46-0300
	GDE UNC




